
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

v řízení na zadání veřejné zakázky zadávané v rámci Kategorie 1 - Dřevní štěpka 
dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický nákupní systém – 

Dodávky dřevní štěpky a dřeva pro LMB 2022-2032 

Zadavatel Lesy města Brna, a.s., IČO: 60713356, se sídlem: Křížkovského 247/9, 664 34 
Kuřim (dále jen „zadavatel“), oznamuje, že dne 19.05.2025 rozhodl v rámci řízení 
veřejné zakázky s názvem DNS K1 001/2025 – část 2 – Zakázka B, zadávané v rámci 
Kategorie 1 - Dřevní štěpka dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický nákupní 
systém – Dodávky dřevní štěpky a dřeva pro LMB 2022-2032 (dále jen „veřejná zakázka“), 

takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 

Jihozápadní dřevařská a.s.,  
IČO: 25236237,  

se sídlem: Nádražní 351, Sušice II, 342 01 Sušice. 
 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



Stránka 2 z 5 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

DNS K1 - 001/2025 – část 2 veřejné zakázky - Zakázka B 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 
Ing. Jan Sekanina 
Ing. Jiří Peňáz 
Ing. Ondřej Pálka 
Ing. Pavel Jordan 
Ing. Petra Hlavičková 

Seznam hodnocených nabídek 
Číslo 

účastníka Účastník IČO Sídlo 

1. PILA PEŠL, s.r.o. 28309758 
Paseky 152, 763 11 

Želechovice nad Dřevnicí 

2. 
 

Kloboucká lesní s.r.o. 

 

25532642 
 

Vlárská 321, Bylnice, 763 31 
Brumov-Bylnice 

3. HP WOOD s.r.o. 
 

28333501 

 
1. máje 1590, 696 03 

Dubňany 

4. 

 
Jihozápadní dřevařská 

a.s. 

 

25236237 Nádražní 351, Sušice II, 342 
01 Sušice 

5. ACLESIA, spol. s r.o. 
 

25826891 č.p. 293, 756 01 Hovězí 

6. 
 

Zelená biomasa a.s. 
 

28280407  
Bohdaneč 87, PSČ 28525 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

 



Stránka 3 z 5 
 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou 
cenu, přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší Součet všech celkových cen 
za všechny položky oceněného elektronického katalogu v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou 
cenu, přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše 
nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou 
cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky doručené ve lhůtě byly vyhodnoceny následovně: 

Pořadí nabídek: 

1. Jihozápadní dřevařská a.s.  nabídková cena: 28.447.560 Kč 
bez DPH 

2. Zelená biomasa a.s.   nabídková cena: 28.846.824 Kč 
bez DPH 

3. Kloboucká lesní s.r.o.   nabídková cena: 29.944.800 Kč 
bez DPH 

4. ACLESIA, spol. s r.o.   nabídková cena: 30.776.600 Kč 
bez DPH 

5. PILA PEŠL, s.r.o.    nabídková cena: 32.606.560 Kč 
bez DPH 

6. HP WOOD s.r.o.    nabídková cena: 33.272.000 Kč 
bez DPH 

Z výše uvedeného s odkazem na odst. 3.7 výzvy k podání nabídek vyplývá, že nabídka 
účastníka č. 4, Jihozápadní dřevařská a.s., IČO: 25236237, se sídlem Nádražní 351, 
Sušice II, 342 01 Sušice, byla vyhodnocena jako nejvýhodnější také v části 1 veřejné, a proto 
byla s dalšího hodnocení v části 2 vyřazena a účastník byl vyloučen z části 2 veřejné zakázky, 
a proto zadavatel opakoval hodnocení nabídek bez zahrnutí nabídky vyloučeného účastníka č. 
4 následovně: 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
účastníka řízení: Zelená biomasa a.s., IČO: 28280407, se sídlem: Bohdaneč 87, PSČ 
28525. 



Stránka 4 z 5 
 

Pořadí nabídek: 

1. Zelená biomasa a.s.   nabídková cena: 28.846.824 Kč 
bez DPH 

2. Kloboucká lesní s.r.o.   nabídková cena: 29.944.800 Kč 
bez DPH 

3. ACLESIA, spol. s r.o.   nabídková cena: 30.776.600 Kč 
bez DPH 

4. PILA PEŠL, s.r.o.    nabídková cena: 32.606.560 Kč 
bez DPH 

5. HP WOOD s.r.o.    nabídková cena: 33.272.000 Kč 
bez DPH 

 

Přílohy zprávy o hodnocení nabídek 

- bez příloh 

  



Stránka 5 z 5 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v řízení vybraného 
dodavatele (Kvalifikace byla prokázána při zařazení dodavatele v DNS a poté v rámci 
aktualizace údajů ze dne 24.03.2025). 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

- Kvalifikace byla prokázána při zařazení dodavatele v DNS. 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) zákona 

1. předložení následujících dokladů: Certifikát kritérií 
udržitelnosti resp. certifikát prokazující splnění kritérií 
udržitelnosti dle Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2018/2001 ze dne 11. prosince 2018 o podpoře využívání 
energie z obnovitelných zdrojů (přepracované znění), 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 
zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 
104 písm. b) zákona. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v řízení 
vybraného dodavatele 

V Kuřimi dne 20.05.2025 

 
 
____________________________
Lesy města Brna, a.s. 
v.z. Mgr. Radim Tomečka, advokát 


		2025-05-20T00:25:48+0200
	Mgr. Radim Tomečka




